Perni di posizionamento - Testa grande conica

Maschiati

[l Caratteristiche: testa grande conica, con profilo progettato per il montaggio dal retro mediante bulloni. Maggiore facilita di manutenzione rispetto al tipo a pressione.

Nateide | (D Materia- [EDurezza P selezionabile P configurabile P, L, B configurabili
N le Tipo | Codice profilo| Tipo Codice profilo| Tipo Codice profilo
(@ |EN1.2510 Equiv. Durezza tempra: 60 ~ 63HRC JP JP FP
2 @ [EN1.2510 Equiv Durcsea pacsaura oo - | GJP GJP GFP
EN 1.2510 BTB (Roton- [ BJP BTA (Roton-
¥ Equiv. do) (Solo rotondo) g$é (go:s;dbog) do)
| @ |en1.4301 Equiv R SJP | DTB (Arombo) | SypP SFP | BTD (Arombo)
[ (® |EN1.4301 Equiv. Durezza placcatura: 750HV ~ | HJP - HFP
l ® |EN1.4037 Equiv Durezza tempra: 50 ~ 55HRC | CJP CJP CFP
* Per il tipo con P selezionabile, corrisponde a EN 1.4301 Equiv.
(A rombo)

a=1.0
d=D-0.2
(®EN 1.4037 Equiv. presenta una gola di identificazione in un punto arbitrario della parte D. (9L dmensionecella gola i scarco ¢ un vlor  frmerto,
P selezionabile
Cod. comp. " M (Fil. | *Copoidiseraggio
Tipo Profilo D Tolleranza dim. D g6 Selezione P L B m w) grossa) N-em £
6 -0.004 8 M3 98 5
JP 6T -0.012 8 L . 8 g M2.6 2 4
8 1213 M5 461 8
GJP  |BTB R 8T 00 12_13 8 4 225 6
0. 15
SJP 10 12 13 15 4 4 M5 461 8
HJP DTB (rombo) 3 1315 16 5
CUP 13 o0 1516 " 0 55
16 : 20 25 : 7 M8 1911 12
20 o 25 30| 30 15 9
P configurabile
Cod. comp. AT M (Fil. | *Comiadiseraggo
Tipo Profilo D | Tolleranza dim. D g6 P IR CI QI - 5 m W) grossa) | Nom 4
5 5.50~8.00 6 22 M2 - 3
6 ooy 6.50~10.00 10 3 A M3 % 5
JP 6T i 6.50~10.00 8 M2.6 - 4
GJP 8 i 9.00~13.00 M5 461 8
BJp |BTA (oo 8T A 9.00~13.00 5 9 W4 225 6
BTD (rombo) | 10 : 11.00~15.00 4 4 M5 461 8
SJP 12 p— 13.00~16.00 - 5
CJP 13 :0-01 7 14.00~18.00 99 55
16 ) 17.00~25.00 5 7 M8 1911 12
20 oo 22.00~30.00 30 15 9
P, L, B configurabili
Cod. comp. P Incrementi di L Incrementi di B Incrementi di 0 w) M (Fil. | *Copsaciseraggo 2
Tipo Profilo D Tolleranza dim. D g6 0.01mm 1imm 0.1mm grossa) | Nem
5 - 5.50~8.00 5(9)~10 22 M2 - 3
6 o 2.0~12.0 3 M3 98 5
o 0.012 6.50~10.00 6(9)~12 3 V25 2 i
8 8(12)~16 M5 461 8
Ep o7 QT 9.00~13.00 6(12)-16 2.0~15.0 35 Vi o 3
-0.014 ~
GFP 10 11.00~15.00 10(12)~20 3.0-20.0 4 B |5 8
SFP BTA (otondo) 10T 6(12)~16 a M4 225 6
12 12~24 M5 461 8
HEP BTD @rnomo) 57 13.00~16.00 B12)-18 3.0~20.0 5 m o 3
13 -0.006 13(14)~26 M8 1911 10
CFP 18T | 0017 14.00-18.00 8(14)~20 5.0-200 > [Twe | 784 | s
16 16-32 M8 1911 12
o7 17.00~25.00 T07i4)-24 5.0~20.0 . 7 VE o :
20 -0.007 20~40 M8 1911 12
20T | 0020 22.00-30.00 12(18)-30 5.0-200 [we | 7] o

(® perni con dimensione D con T hanno il diametro filettatura ridotto di una misura e uno spessore parete maggiore. (Dimensione D effettiva pari al numero senza "T".)
(®Dimensione L tra () applicabile al profilo a rombo. (®)Note sulla resistenza della porzione sotto la testa a BE" P1566 (¥)Confermare la profondita del foro pilota a BE P.1566. | fori possono essere passanti.
* La coppia di serraggio (valore di riferimento) per i prodotti temprati ha una classe di resistenza 8,8. (Vedere i dati tecnici a BEP. 2297.) Non applicabile quando si utilizzano materiali di blocco o rondelle di sicurezza.

Example [Tipo] [Profio] [D |
JP BTB 6 -
JP BTA 10 -
FP BTA 10 -

lﬂmdering [Cod. comp. | .

P |- B
8

12,10

P11.01 - B6.4

P selezionabile

Prezzo unitario Profilo rotondo

Prezzo unitario Profilo a rombo

D (DEN 1.2510 Equiv.

Temprato
JPBTB

(2EN 1.2510

Equiv. Temprato

GJPBTB

(@EN1.4301 | (®EN1.4301
Equiv. Equiv. Temprato
SJPBTB HJPBTB

(B)EN 1.4037
Equiv.
CJPBTB

(DEN12510 Equiv. | (2EN 1.2510
Temprato Equiv. Temprato
GJPDTB

JPDTB

(WEN1.4301 | GEN14301 | ®EN 1.4037
Equiv. Equiv. Temprato Equiv.
SJPDTB HJPDTB CJPDTB

6

6T

8
8T

10

12

13

16

20

P configurabile

Prezzo un

itario Profilo rotondo

Prezzo unitario Profilo a rombo

D CDEN1.2510 Equiv,

Temprato
JPBTA

(2EN 1.2510

Equiv. Temprato

(3EN 1.2510 | (@EN 1.4301
Equiv. Equiv.
BJPBTA SJPBTA

(B)EN 1.4037
Equiv.
CJPBTA

CDEN1.2510 Equiv,
JPBTD

(2QEN 1.2510
Temprato Equiv. Temprato

(®EN1.2510 | (@EN 1.4301 | (B)EN 1.4037
Equiv. Equiv. Equiv.
BJPBTD SJPBTD CJPBTD

5

6

6T

8

8T

10

12

13

16

20

WP, L, B configurabili

Prezzo unitario Profilo rotondo

Prezzo unitario Profilo a rombo

D (DEN1.2510 Equiv.

Temprato
FPBTA

(2EN 1.2510

Equiv. Temprato

GFPBTA

(@OEN1.4301 | (®EN1.4301
Equiv. Equiv. Temprato
SFPBTA HFPBTA

(B)EN 1.4037
Equiv.
CFPBTA

(DEN 12510 Equiv. | (2EN 1.2510
Temprato Equiv. Temprato
GFPBTD

FPBTD

(@EN1.4301 | (®EN1.4301 | (B)EN 1.4037
Equiv. Equiv. Temprato Equiv.
SFPBTD HFPBTD CFPBTD

6T

8T

10

10T

12

12T

13

13T

16

16T

20

20T

Alterations

FPBTA10

@ [Coacomp. [P ]-[ L |

- P11.01 - L12 - B6.4 -

TC6

- (TC, RC, RAC, LAC)

Lunghezza punta conica Punta sferica | Lavorazione esagono inc Lavorazione foro per chiave
B .m
- T HG (—
Varianti T —H[ (R0O.5) \ =]
T
Y
|
Codice TC RC RAC LAC
Modifica la dimensione m. Codice dordine TC8 (incrementi di 1mm) | Modiifica la gola di Lavorazione di esagoni incassati. RAC Lavorazione di fori per chiave. LAC
xarl;(:ﬂyn F;?:S D Dimensioni applicabil o |Desor g
D [ TC D [ TC [odice dordine E s B Dinersinifowperchiae
=T Jrieg Dhgplabie uando | 3 e o o s
4~ 5-22 P-D=2 = .0~ G 5.50~9.99 2
= - 8 8T 10- | 100~ | 25 4 — ~ 0001699 | 35
70 T5= —5016~23 ®'\_‘0ﬂ _al 10 10T | 11001200 [ 12~ | 100~ 3 5 % 50 1700~ | 5
Spec. - tIpD.COI'I P selezio- 12 121 12~ [ 120~ [ 6 —otar | -
(®B+m=TC+2 (parte dritta min 2mm) nabile. 13 18T 15~ | 15.0~ EETEEE
(®P/2-TC X tan15°(=0.27) > 0.5 (punta @1.0min) | @Combinazione con lﬁ ;g; ;g 1:3 5 "6 16T | 100~
(®Modifica dimensione B quando viene specificato RAC e LAC non i e - 20 20T
8 a e N " (@Dimensione P tra () applicabile al profilo a rombo. " .
TC. (Dimensione B modificata = B+m-TC) disponibile. @pplicabile soloal ) — | ®0rientamento tra testa a rombo e foro per chiave
®Non applicabile al tipo con P selezionabile. D soloa T'%“;g“ Tt ‘*_b_l scelto arbitrariamente.
@ Combinazione con RAC e LAC non disponibile. IIEHEBEIIIE e TS, @Combinazione con TC, RC e RAC non disponibile.




